oficinas de Socialab  un certificado notarial que acredite los datos de su 
constitución,  vigencia y  representación,  hasta 10 días hábiles luego de 
registrado su usuario. 

CAPÍTULO II
PERFIL Y LÍNEAS DE FINANCIAMIENTO

Artículo 6°: Del Financiamiento.- El concurso contempla un monto de 
hasta  USD  27.000.- (veintisiete  mil  dólares  americanos)  para  la 
implementación de los proyectos ganadores. 

CAPÍTULO III
DE LA EVALUACIÓN 

Artículo 7°: Integración del Comité de Evaluación de los 
Proyectos.- Se establecerá un Comité de Evaluación de Proyectos, en 
adelante “CEP”,  compuesto  por  personas  relacionadas  al  mundo  de  la